CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum ven_ nec ianuam puls_. Magister: “Cur tu ianuam non puls_, cum ad ludum ven_?” Marcus: “Ego ianuam non puls_ cum ad ludum ven_, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non puls_ cum ad ludum ven_!” Sextus et Titus: “Nos ianuam puls_ cum ad ludum ven_!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non hab_.” Magister: “Cur librum non hab_, Tite?” Titus: “Librum non hab_, quod Marcus meum librum hab_!” Marcus: “Sed vos meas res hab_!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non hab_!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dorm_! Ego recit_, vos non aud_!” Marcus: “Ego te recitare aud_. Non dorm_.” Titus et Sextus: “Nec nos dorm_. Te recitare aud_. Bene recit_, magister.” Magister: “Ego bene recit_, at vos male recit_! Mali discipuli es_!” Discipuli: “Verum non dic_, magister. Boni discipuli s_: in ludo nec clam_ nec rid_, et te aud_!”

PENSVM B

Mane pueri in _____ eunt. Pueri qui in ludum eunt _____ sunt. Qui ludum habet _____ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister _____ est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus _____?” Magister: “_____ discipulus improbus non es, _____ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam puls__. Magister: “Cur tu ianuam non puls__, cum ad ludum ven_?” Marcus: “Ego ianuam non puls_ cum ad ludum ven__, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non puls__ cum ad ludum ven__!” Sextus et Titus: “Nos ianuam puls_____ cum ad ludum ven_____!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non hab__.” Magister: “Cur librum non hab__, Tite?” Titus: “Librum non hab__, quod Marcus meum librum hab__!” Marcus: “Sed vos meas res hab__!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non hab_____!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dorm__! Ego recit__, vos non aud__!” Marcus: “Ego te recitare aud_. Non dorm__.” Titus et Sextus: “Nec nos dorm____. Te recitare aud____. Bene recit__, magister.” Magister: “Ego bene recit_, at vos male recit__! Mali discipuli es__!” Discipuli: “Verum non dic_, magister. Boni discipuli s____: in ludo nec clam_____ nec rid_____, et te aud_____!”

PENSVM B

Mane pueri in _____ eunt. Pueri qui in ludum eunt _____ sunt. Qui ludum habet _____ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister _____ est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus _____?” Magister: “_____ discipulus improbus non es, _____ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non puls__, cum ad ludum ven_?” Marcus: “Ego ianuam non puls_ cum ad ludum ven__, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non puls___ cum ad ludum ven___!” Sextus et Titus: “Nos ianuam puls_____ cum ad ludum ven_____!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non hab__.” Magister: “Cur librum non hab__, Tite?” Titus: “Librum non hab__, quod Marcus meum librum hab__!” Marcus: “Sed vos meas res hab___!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non hab_____!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dorm___! Ego recit__, vos non aud___!” Marcus: “Ego te recitare aud_. Non dorm__.” Titus et Sextus: “Nec nos dorm____. Te recitare aud____. Bene recit__, magister.” Magister: “Ego bene recit_, at vos male recit___! Mali discipuli es___!” Discipuli: “Verum non dic_, magister. Boni discipuli s____: in ludo nec clam_____ nec rid_____, et te aud___!”

PENSVM B

Mane pueri in _____ eunt. Pueri qui in ludum eunt _____ sunt. Qui ludum habet _____ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister _____ est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus _____?” Magister: “___ discipulus improbus non es, ___ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum ven_?” Marcus: “Ego ianuam non puls_ cum ad ludum ven_, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non puls_ cum ad ludum ven_!” Sextus et Titus: “Nos ianuam puls_ cum ad ludum ven_!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non hab_.” Magister: “Cur librum non hab_, Tite?” Titus: “Librum non hab_, quod Marcus meum librum hab_!” Marcus: “Sed vos meas res hab_!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non hab_!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dorm_! Ego recit_, vos non aud_!” Marcus: “Ego te recitare aud_. Non dorm_.” Titus et Sextus: “Nec nos dorm_. Te recitare aud_. Bene recit_, magister.” Magister: “Ego bene recit_, at vos male recit_! Mali discipuli es_!” Discipuli: “Verum non dic_, magister. Boni discipuli s_: in ludo nec clam_ nec rid_, et te aud_!”

PENSVM B

Mane pueri in _____ eunt. Pueri qui in ludum eunt _____ sunt. Qui ludum habet _____ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister _____ est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus _____?” Magister: “_____ discipulus improbus non es, _____ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non puls_ cum ad ludum ven_, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non puls_ cum ad ludum ven_!” Sextus et Titus: “Nos ianuam puls_ cum ad ludum ven_!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non hab_.” Magister: “Cur librum non hab_, Tite?” Titus: “Librum non hab_, quod Marcus meum librum hab_!” Marcus: “Sed vos meas res hab_!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non hab_!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dorm_! Ego recit_, vos non aud_!” Marcus: “Ego te recitare aud_. Non dorm_.” Titus et Sextus: “Nec nos dorm_. Te recitare aud_. Bene recit_, magister.” Magister: “Ego bene recit_, at vos male recit_! Mali discipuli es_!” Discipuli: “Verum non dic_, magister. Boni discipuli s_: in ludo nec clam_ nec rid_, et te aud_!”

PENSVM B

Mane pueri in _____ eunt. Pueri qui in ludum eunt _____ sunt. Qui ludum habet _____ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister _____ est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus _____?” Magister: “_____ discipulus improbus non es, _____ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum ven__, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non puls__ cum ad ludum ven__!” Sextus et Titus: “Nos ianuam puls__ cum ad ludum ven__!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non hab__.” Magister: “Cur librum non hab__, Tite?” Titus: “Librum non hab__, quod Marcus meum librum hab__!” Marcus: “Sed vos meas res hab__!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non hab__!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dorm__! Ego recit__, vos non aud__!” Marcus: “Ego te recitare aud__. Non dorm__.” Titus et Sextus: “Nec nos dorm__. Te recitare aud__. Bene recit__, magister.” Magister: “Ego bene recit__, at vos male recit__! Mali discipuli es__!” Discipuli: “Verum non dic__, magister. Boni discipuli s__: in ludo nec clam__ nec rid__, et te aud__!”

PENSVM B

Mane pueri in__ eunt. Pueri qui in ludum eunt__ sunt. Qui ludum habet__ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister__ est qui pueros improbos__ verberat.

Intrat magister. Sextus de__ surgit. Ceteri discipuli__ adsunt. Magister__ : “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus__?” Magister: “__ discipulus improbus non es, __ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non puls___ cum ad ludum ven___!” Sextus et Titus: “Nos ianuam puls___ cum ad ludum ven___!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non hab___.” Magister: “Cur librum non hab___, Tite?” Titus: “Librum non hab___, quod Marcus meum librum hab___!” Marcus: “Sed vos meas res hab___!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non hab___!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dorm___! Ego recit___, vos non aud___!” Marcus: “Ego te recitare aud___, Non dorm___.” Titus et Sextus: “Nec nos dorm___. Te recitare aud___. Bene recit___, magister.” Magister: “Ego bene recit___, at vos male recit___! Mali discipuli es___!” Discipuli: “Verum non dic___, magister. Boni discipuli s___: in ludo nec clam___ nec rid___, et te aud___!”

PENSVM B

Mane pueri in _____ eunt. Pueri qui in ludum eunt _____ sunt. Qui ludum habet _____ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister _____ est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus _____?” Magister: “___ discipulus improbus non es, ___ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum ven___!” Sextus et Titus: “Nos ianuam puls___ cum ad ludum ven___!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non hab___.” Magister: “Cur librum non hab___, Tite?” Titus: “Librum non hab___, quod Marcus meum librum hab___!” Marcus: “Sed vos meas res hab___!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non hab___!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dorm___! Ego recit___, vos non aud___!” Marcus: “Ego te recitare aud___, Non dorm___.” Titus et Sextus: “Nec nos dorm___. Te recitare aud___. Bene recit___, magister.” Magister: “Ego bene recit___, at vos male recit___! Mali discipuli es___!” Discipuli: “Verum non dic___, magister. Boni discipuli s___: in ludo nec clam___ nec rid___, et te aud___!”

PENSVM B

Mane pueri in ___ eunt. Pueri qui in ludum eunt ___ sunt. Qui ludum habet ___ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister ___ est qui pueros improbos ___ verberat.

Intrat magister. Sextus de ___ surgit. Ceteri discipuli ___ adsunt. Magister ___: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus ___?” Magister: “___ discipulus improbus non es, ___ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam puls_____ cum ad ludum ven_____!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non hab_____.” Magister: “Cur librum non hab____, Tite?” Titus: “Librum non hab____, quod Marcus meum librum hab_____!” Marcus: “Sed vos meas res hab_____!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non hab_____!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dorm_____! Ego recit____, vos non aud_____!” Marcus: “Ego te recitare aud____. Non dorm_____.” Titus et Sextus: “Nec nos dorm_____. Te recitare aud_____. Bene recit____, magister.” Magister: “Ego bene recit____, at vos male recit_____! Mali discipuli es_____!” Discipuli: “Verum non dic____, magister. Boni discipuli s_____: in ludo nec clam_____ nec rid_____, et te aud_____!”

PENSVM B

Mane pueri in _____ eunt. Pueri qui in ludum eunt _____ sunt. Qui ludum habet _____ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister _____ est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus _____?” Magister: “_____ discipulus improbus non es, _____ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non habeo.” Magister: “Cur librum non habes, Tite?” Titus: “Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!” Marcus: “Sed vos meas res habetis!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non habemus!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dormite! Ego recito, vos non audite!” Marcus: “Ego te recitare audio. Non dormio.” Titus et Sextus: “Nec nos dormimus. Te recitare audio. Bene recitas, magister.” Magister: “Ego bene recito, at vos male recitis! Mali discipuli estis!” Discipuli: “Verum non dicis, magister. Boni discipuli sumus: in ludo nec clamamus nec ridemus, et te audimus!”

PENSVM B

Mane pueri in ludum eunt. Pueri qui in ludum eunt sunt. Qui ludum habet est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister est qui pueros improbos verberat.

Intrat magister. Sextus de ludum surgit. Ceteri discipuli adsunt. Magister: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus sum?” Magister: “Tu discipulus improbus non es, ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non hab__.” Magister: “Cur librum non hab__, Tite?” Titus: “Librum non hab__, quod Marcus meum librum hab__!” Marcus: “Sed vos meas res hab__!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non hab__!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dorm__! Ego recit__, vos non aud__!” Marcus: “Ego te recitare aud__. Non dorm__.” Titus et Sextus: “Nec nos dorm___. Te recitare aud___. Bene recit__, magister.” Magister: “Ego bene recit__, at vos male recit__! Mali discipuli es__!” Discipuli: “Verum non dic__, magister. Boni discipuli s____: in ludo nec clam____ nec rid____, et te aud__!”

PENSVM B

Mane pueri in _____ eunt. Pueri qui in ludum eunt _____ sunt. Qui ludum habet _____ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister _____ est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus _____?” Magister: “__ discipulus improbus non es, __ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non habeo.” Magister: “Cur librum non habes, Tite?” Titus: “Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!” Marcus: “Sed vos meas res habetis!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non habemus!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dormitis! Ego recitatis, vos non auditis!” Marcus: “Ego te recitare audio. Non dormitis.” Titus et Sextus: “Nec nos dormimus. Te recitare audimus. Bene recitatis, magister.” Magister: “Ego bene recitatis, at vos male recitatis! Mali discipuli estis!” Discipuli: “Verum non dicis, magister. Boni discipuli sumus: in ludo nec clamamus nec ridemus, et te audimus!”

PENSVM B

Mane pueri in ludum eunt. Pueri qui in ludum eunt sunt. Qui ludum habet est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister est qui pueros improbos verberat.

Intrat magister. Sextus de ludum surgit. Ceteri discipuli adsunt. Magister: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus sum?” Magister: “Tu discipulus improbus non es, ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non habeo.” Magister: “Cur librum non habes, Tite?” Titus: “Librum non hab__, quod Marcus meum librum hab__!” Marcus: “Sed vos meas res hab__!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non hab_____!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dorm__! Ego recit__, vos non aud__!” Marcus: “Ego te recitare aud_. Non dorm__.” Titus et Sextus: “Nec nos dorm____. Te recitare aud____. Bene recit__, magister.” Magister: “Ego bene recit_, at vos male recit__! Mali discipuli es__!” Discipuli: “Verum non dic_, magister. Boni discipuli s____: in ludo nec clam____ nec rid____, et te aud__!”

PENSVM B

Mane pueri in _____ eunt. Pueri qui in ludum eunt _____ sunt. Qui ludum habet _____ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister _____ est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus _____?” Magister: “__ discipulus improbus non es, __ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non habeo.” Magister: “Cur librum non habes, Tite?” Titus: “Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!” Marcus: “Sed vos meas res habetis!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non habemus!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dormitis! Ego recitatis, vos non auditis!” Marcus: “Ego te recitare audio. Non dormitis.” Titus et Sextus: “Nec nos dormimus. Te recitare audimus. Bene recitatis, magister.” Magister: “Ego bene recitatis, at vos male recitatis! Mali discipuli estis!” Discipuli: “Verum non dicis, magister. Boni discipuli sumus: in ludo nec clamamus nec ridemus, et te audimus!”

PENSVM B

Mane pueri in ludum eunt. Pueri qui in ludum eunt improbi sunt. Qui ludum habet magister est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister improbus est qui pueros improbos verberat.

Intrat magister. Sextus de ludum surgit. Ceteri discipuli improbi adsunt. Magister: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus sum?” Magister: “Tu discipulus improbus non es, ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non habeo.” Magister: “Cur librum non habes, Tite?” Titus: “Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!” Marcus: “Sed vos meas res hab ___!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non hab ___!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dorm ___! Ego recit __, vos non aud ___!” Marcus: “Ego te recitare aud __. Non dorm __.” Titus et Sextus: “Nec nos dorm __. Te recitare aud __. Bene recit __, magister.” Magister: “Ego bene recit __, at vos male recit __! Mali discipuli es __!” Discipuli: “Verum non dic __, magister. Boni discipuli s __: in ludo nec clam __ nec rid __, et te aud ___!”

PENSVM B

Mane pueri in _____ eunt. Pueri qui in ludum eunt _____ sunt. Qui ludum habet _____ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister _____ est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus _____?” Magister: “_____ discipulus improbus non es, _____ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non habeo.” Magister: “Cur librum non habes, Tite?” Titus: “Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!” Marcus: “Sed vos meas res habetis!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non hab_____!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dorm___! Ego recit___, vos non aud___!” Marcus: “Ego te recitare aud_. Non dorm___.” Titus et Sextus: “Nec nos dorm___. Te recitare aud___. Bene recit___, magister.” Magister: “Ego bene recit_, at vos male recit___! Mali discipuli es___!” Discipuli: “Verum non dic_, magister. Boni discipuli s_____: in ludo nec clam____ nec rid____, et te aud___!”

PENSVM B

Mane pueri in _____ eunt. Pueri qui in ludum eunt _____ sunt. Qui ludum habet _____ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister _____ est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus _____?” Magister: “___ discipulus improbus non es, ___ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non habeo.” Magister: “Cur librum non habes, Tite?” Titus: “Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!” Marcus: “Sed vos meas res habetis!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non habemus!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dormite! Ego recito, vos non audite!” Marcus: “Ego te recitare audio. Non dormio.” Titus et Sextus: “Nec nos dormimus. Te recitare audio. Bene recitas, magister.” Magister: “Ego bene recito, at vos male recitis! Mali discipuli estis!” Discipuli: “Verum non dicis, magister. Boni discipuli sumus: in ludo nec clamamus nec ridemur, et te audimus!”

PENSVM B

Mane pueri in ludum eunt. Pueri qui in ludum eunt sunt. Qui ludum habet est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister est qui pueros improbos verberat.

Intrat magister. Sextus de ludum surgit. Ceteri discipuli adsunt. Magister: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus sum?” Magister: “Tu discipulus improbus non es, ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non habeo.” Magister: “Cur librum non habes, Tite?” Titus: “Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!” Marcus: “Sed vos meas res habetis!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non habemus!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dormitis! Ego recit__, vos non aud__!” Marcus: “Ego te recitare aud_. Non dorm__.” Titus et Sextus: “Nec nos dorm___. Te recitare aud___. Bene recit__, magister.” Magister: “Ego bene recit_, at vos male recit__! Mali discipuli es__!” Discipuli: “Verum non dic_, magister. Boni discipuli s____: in ludo nec clam____ nec rid____, et te aud____!”

PENSVM B

Mane pueri in _____ eunt. Pueri qui in ludum eunt _____ sunt. Qui ludum habet _____ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister _____ est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus _____?” Magister: “__ discipulus improbus non es, __ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non habeo.” Magister: “Cur librum non habes, Tite?” Titus: “Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!” Marcus: “Sed vos meas res habetis!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non habemus!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dormitis! Ego recito, vos non aud___!” Marcus: “Ego te recitare aud_. Non dorm__.” Titus et Sextus: “Nec nos dorm___. Te recitare aud___. Bene recit__, magister.” Magister: “Ego bene recit_, at vos male recit___! Mali discipuli es___!” Discipuli: “Verum non dic_, magister. Boni discipuli s____: in ludo nec clam____ nec rid____, et te aud___!”

PENSVM B

Mane pueri in _____ eunt. Pueri qui in ludum eunt _____ sunt. Qui ludum habet _____ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister _____ est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus _____?” Magister: “___ discipulus improbus non es, ___ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: "Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?" Marcus: "Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!" Sextus et Titus: "Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!" Magister: "Tacete! Aperite libros!" Titus: "Ego librum non habeo." Magister: "Cur librum non habes, Tite?" Titus: "Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!" Marcus: "Sed vos meas res habetis!" Titus et Sextus: "Nos res tuas non habemus!"

Magister discipulos dormire videns exclamat: "O pueri! Dormitis! Ego recito, vos non auditis!" Marcus: "Ego te recitare aud_. Non dorm__." Titus et Sextus: "Nec nos dorm___. Te recitare aud___. Bene recit__, magister." Magister: "Ego bene recit_, at vos male recit__! Mali discipuli es__!" Discipuli: "Verum non dic_, magister. Boni discipuli s____: in ludo nec clam____ nec rid____, et te aud____!"

PENSVM B

Mane pueri in _____ eunt. Pueri qui in ludum eunt _____ sunt. Qui ludum habet _____ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister _____ est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: "O, discipulos improbos!" Sextus: "Num ego improbus _____?" Magister: "____ discipulus improbus non es, __ ceteri discipuli improbi sunt!"

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non habeo.” Magister: “Cur librum non habes, Tite?” Titus: “Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!” Marcus: “Sed vos meas res habetis!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non habemus!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dormitis! Ego recito, vos non auditis!” Marcus: “Ego te recitare audio. Non dorm__.” Titus et Sextus: “Nec nos dorm___. Te recitare aud___. Bene recit__, magister.” Magister: “Ego bene recit_, at vos male recit__! Mali discipuli es__!” Discipuli: “Verum non dic_, magister. Boni discipuli s____: in ludo nec clam____ nec rid____, et te aud____!”

PENSVM B

Mane pueri in _____ eunt. Pueri qui in ludum eunt _____ sunt. Qui ludum habet _____ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister _____ est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus _____?” Magister: “__ discipulus improbus non es, __ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non habeo.” Magister: “Cur librum non habes, Tite?” Titus: “Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!” Marcus: “Sed vos meas res habetis!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non habemus!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dormitis! Ego recito, vos non auditis!” Marcus: “Ego te recitare audio. Non dormio.” Titus et Sextus: “Nec nos dorm___. Te recitare aud___. Bene recit__, magister.” Magister: “Ego bene recit_, at vos male recit__! Mali discipuli es__!” Discipuli: “Verum non dic_, magister. Boni discipuli s____: in ludo nec clam____ nec rid____, et te aud____!”

PENSVM B

Mane pueri in _____ eunt. Pueri qui in ludum eunt _____ sunt. Qui ludum habet _____ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister _____ est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus _____?” Magister: “__ discipulus improbus non es, __ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non habeo.” Magister: “Cur librum non habes, Tite?” Titus: “Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!” Marcus: “Sed vos meas res habetis!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non habemus!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dormitis! Ego recito, vos non auditis!” Marcus: “Ego te recitare audio. Non dormio.” Titus et Sextus: “Nec nos dormimus. Te recitare aud____. Bene recit__, magister.” Magister: “Ego bene recit_, at vos male recit__! Mali discipuli es__!” Discipuli: “Verum non dic_, magister. Boni discipuli s____: in ludo nec clam____ nec rid____, et te aud____!”

PENSVM B

Mane pueri in _____ eunt. Pueri qui in ludum eunt _____ sunt. Qui ludum habet _____ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister _____ est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus _____?” Magister: “____ discipulus improbus non es, __ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non habeo.” Magister: “Cur librum non habes, Tite?” Titus: “Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!” Marcus: “Sed vos meas res habetis!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non habemus!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dormitis! Ego recito, vos non auditis!” Marcus: “Ego te recitare audio. Non dormio.” Titus et Sextus: “Nec nos dormimus. Te recitare audimus. Bene recit__, magister.” Magister: “Ego bene recit_, at vos male recit__! Mali discipuli es__!” Discipuli: “Verum non dic_, magister. Boni discipuli s____: in ludo nec clam____ nec rid____, et te aud____!”

PENSVM B

Mane pueri in _____ eunt. Pueri qui in ludum eunt _____ sunt. Qui ludum habet _____ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister _____ est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus _____?” Magister: “____ discipulus improbus non es, __ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non habeo.” Magister: “Cur librum non habes, Tite?” Titus: “Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!” Marcus: “Sed vos meas res habetis!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non habemus!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dormitis! Ego recito, vos non auditis!” Marcus: “Ego te recitare audio. Non dormio.” Titus et Sextus: “Nec nos dormimus. Te recitare audimus. Bene recitas, magister.” Magister: “Ego bene recit_, at vos male recit___! Mali discipuli es___!” Discipuli: “Verum non dic_, magister. Boni discipuli s___: in ludo nec clam___ nec rid___, et te aud___!”

PENSVM B

Mane pueri in ___ eunt. Pueri qui in ludum eunt ___ sunt. Qui ludum habet ___ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister ___ est qui pueros improbos ___ verberat.

Intrat magister. Sextus de ___ surgit. Ceteri discipuli ___ adsunt. Magister ___: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus ___?” Magister: “___ discipulus improbus non es, ___ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non habeo.” Magister: “Cur librum non habes, Tite?” Titus: “Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!” Marcus: “Sed vos meas res habetis!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non habemus!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dormitis! Ego recito, vos non auditis!” Marcus: “Ego te recitare audio. Non dormio.” Titus et Sextus: “Nec nos dormimus. Te recitare audimus. Bene recitas, magister.” Magister: “Ego bene recito, at vos male recit___! Mali discipuli es___!” Discipuli: “Verum non dic_, magister. Boni discipuli s____: in ludo nec clam____ nec rid____, et te aud____!”

PENSVM B

Mane pueri in _____ eunt. Pueri qui in ludum eunt _____ sunt. Qui ludum habet _____ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister _____ est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus _____?” Magister: “___ discipulus improbus non es, ___ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non habeo.” Magister: “Cur librum non habes, Tite?” Titus: “Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!” Marcus: “Sed vos meas res habetis!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non habemus!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dormitis! Ego recito, vos non auditis!” Marcus: “Ego te recitare audio. Non dormio.” Titus et Sextus: “Nec nos dormimus. Te recitare audimus. Bene recitas, magister.” Magister: “Ego bene recito, at vos male recitatis! Mali discipuli es!” Discipuli: “Verum non dic, magister. Boni discipuli s ____: in ludo nec clam ____ nec rid ____, et te aud ____!”

PENSVM B

Mane pueri in ____ eunt. Pueri qui in ludum eunt ____ sunt. Qui ludum habet ____ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister ____ est qui pueros improbos ____ verberat.

Intrat magister. Sextus de ____ surgit. Ceteri discipuli ____ adsunt. Magister ____: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus ____?” Magister: “__ discipulus improbus non es, __ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non habeo.” Magister: “Cur librum non habes, Tite?” Titus: “Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!” Marcus: “Sed vos meas res habetis!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non habemus!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dormitis! Ego recito, vos non auditis!” Marcus: “Ego te recitare audio. Non dormio.” Titus et Sextus: “Nec nos dormimus. Te recitare audimus. Bene recitas, magister.” Magister: “Ego bene recito, at vos male recitatis! Mali discipuli estis!” Discipuli: “Verum non dic, magister. Boni discipuli sunt: in ludo nec clam nec ridetis, et te audimus!”

PENSVM B

Mane pueri in ludum eunt. Pueri qui in ludum eunt sunt. Qui ludum habet est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister est qui pueros improbos verberat.

Intrat magister. Sextus de ludum surgit. Ceteri discipuli adsunt. Magister: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus?” Magister: “Tu discipulus improbus non es, ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non habeo.” Magister: “Cur librum non habes, Tite?” Titus: “Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!” Marcus: “Sed vos meas res habetis!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non habemus!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dormitis! Ego recito, vos non auditis!” Marcus: “Ego te recitare audio. Non dormio.” Titus et Sextus: “Nec nos dormimus. Te recitare audimus. Bene recitas, magister.” Magister: “Ego bene recito, at vos male recitatis! Mali discipuli estis!” Discipuli: “Verum non dicis, magister. Boni discipuli sunt: in ludo nec clam nec ridetis, et te audimus!”

PENSVM B

Mane pueri in ludum eunt. Pueri qui in ludum eunt sunt. Qui ludum habet est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister est qui pueros improbos verberat.

Intrat magister. Sextus de ludum surgit. Ceteri discipuli adsunt. Magister: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus?” Magister: “Tu discipulus improbus non es, ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: "Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?" Marcus: "Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!" Sextus et Titus: "Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!" Magister: "Tacete! Aperite libros!" Titus: "Ego librum non habeo." Magister: "Cur librum non habes, Tite?" Titus: "Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!" Marcus: "Sed vos meas res habetis!" Titus et Sextus: "Nos res tuas non habemus!"

Magister discipulos dormire videns exclamat: "O pueri! Dormitis! Ego recito, vos non auditis!" Marcus: "Ego te recitare audio. Non dormio." Titus et Sextus: "Nec nos dormimus. Te recitare audimus. Bene recitas, magister." Magister: "Ego bene recito, at vos male recitatis! Mali discipuli estis!" Discipuli: "Verum non dicis, magister. Boni discipuli sumus: in ludo nec clam _____ nec rid _____, et te aud _____!"

PENSVM B

Mane pueri in _____ eunt. Pueri qui in ludum eunt _____ sunt. Qui ludum habet _____ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister _____ est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: "O, discipulos improbos!" Sextus: "Num ego improbus _____?" Magister: "____ discipulus improbus non es, ____ ceteri discipuli improbi sunt!"

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non habeo.” Magister: “Cur librum non habes, Tite?” Titus: “Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!” Marcus: “Sed vos meas res habetis!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non habemus!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dormitis! Ego recito, vos non auditis!” Marcus: “Ego te recitare audio. Non dormio.” Titus et Sextus: “Nec nos dormimus. Te recitare audimus. Bene recitas, magister.” Magister: “Ego bene recito, at vos male recitatis! Mali discipuli estis!” Discipuli: “Verum non dicis, magister. Boni discipuli sumus: in ludo nec clamamus nec rid _____, et te aud _____!”

PENSVM B

Mane pueri in _____ eunt. Pueri qui in ludum eunt _____ sunt. Qui ludum habet _____ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister _____ est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus _____?” Magister: “_____ discipulus improbus non es, _____ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: "Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?" Marcus: "Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!" Sextus et Titus: "Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!" Magister: "Tacete! Aperite libros!" Titus: "Ego librum non habeo." Magister: "Cur librum non habes, Tite?" Titus: "Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!" Marcus: "Sed vos meas res habetis!" Titus et Sextus: "Nos res tuas non habemus!"

Magister discipulos dormire videns exclamat: "O pueri! Dormitis! Ego recito, vos non auditis!" Marcus: "Ego te recitare audio. Non dormio." Titus et Sextus: "Nec nos dormimus. Te recitare audimus. Bene recitas, magister." Magister: "Ego bene recito, at vos male recitatis! Mali discipuli estis!" Discipuli: "Verum non dicis, magister. Boni discipuli sumus: in ludo nec clamamus nec ridemus, et te aud ___!"

PENSVM B

Mane pueri in _____ eunt. Pueri qui in ludum eunt _____ sunt. Qui ludum habet _____ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister _____ est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: "O, discipulos improbos!" Sextus: "Num ego improbus _____?" Magister: "___ discipulus improbus non es, ___ ceteri discipuli improbi sunt!"

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non habeo.” Magister: “Cur librum non habes, Tite?” Titus: “Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!” Marcus: “Sed vos meas res habetis!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non habemus!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dormitis! Ego recito, vos non auditis!” Marcus: “Ego te recitare audio. Non dormio.” Titus et Sextus: “Nec nos dormimus. Te recitare audimus. Bene recitas, magister.” Magister: “Ego bene recito, at vos male recitatis! Mali discipuli estis!” Discipuli: “Verum non dicis, magister. Boni discipuli sumus: in ludo nec clamamus nec ridemus, et te audimus!”

PENSVM B

Mane pueri in _____ eunt. Pueri qui in ludum eunt _____ sunt. Qui ludum habet _____ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister _____ est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus _____?” Magister: “_____ discipulus improbus non es, _____ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non habeo.” Magister: “Cur librum non habes, Tite?” Titus: “Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!” Marcus: “Sed vos meas res habetis!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non habemus!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dormitis! Ego recito, vos non auditis!” Marcus: “Ego te recitare audio. Non dormio.” Titus et Sextus: “Nec nos dormimus. Te recitare audimus. Bene recitas, magister.” Magister: “Ego bene recito, at vos male recitatis! Mali discipuli estis!” Discipuli: “Verum non dicis, magister. Boni discipuli sumus: in ludo nec clamamus nec ridemus, et te audimus!”

PENSVM B

Mane pueri in ludum eunt. Pueri qui in ludum eunt _____ sunt. Qui ludum habet _____ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister _____ est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus _____?” Magister: “_____ discipulus improbus non es, _____ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: "Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?" Marcus: "Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!" Sextus et Titus: "Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!" Magister: "Tacete! Aperite libros!" Titus: "Ego librum non habeo." Magister: "Cur librum non habes, Tite?" Titus: "Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!" Marcus: "Sed vos meas res habetis!" Titus et Sextus: "Nos res tuas non habemus!"

Magister discipulos dormire videns exclamat: "O pueri! Dormitis! Ego recito, vos non auditis!" Marcus: "Ego te recitare audio. Non dormio." Titus et Sextus: "Nec nos dormimus. Te recitare audimus. Bene recitas, magister." Magister: "Ego bene recito, at vos male recitatis! Mali discipuli estis!" Discipuli: "Verum non dicis, magister. Boni discipuli sumus: in ludo nec clamamus nec ridemus, et te audimus!"

PENSVM B

Mane pueri in ludum eunt. Pueri qui in ludum eunt discipuli sunt. Qui ludum habet _____ est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister _____ est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: "O, discipulos improbos!" Sextus: "Num ego improbus _____?" Magister: "_____ discipulus improbus non es, _____ ceteri discipuli improbi sunt!"

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: "Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?" Marcus: "Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!" Sextus et Titus: "Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!" Magister: "Tacete! Aperite libros!" Titus: "Ego librum non habeo." Magister: "Cur librum non habes, Tite?" Titus: "Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!" Marcus: "Sed vos meas res habetis!" Titus et Sextus: "Nos res tuas non habemus!"

Magister discipulos dormire videns exclamat: "O pueri! Dormitis! Ego recito, vos non auditis!" Marcus: "Ego te recitare audio. Non dormio." Titus et Sextus: "Nec nos dormimus. Te recitare audimus. Bene recitas, magister." Magister: "Ego bene recito, at vos male recitatis! Mali discipuli estis!" Discipuli: "Verum non dicis, magister. Boni discipuli sumus: in ludo nec clamamus nec ridemus, et te audimus!"

PENSVM B

Mane pueri in ludum eunt. Pueri qui in ludum eunt discipuli sunt. Qui ludum habet magister est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister _____ est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: "O, discipulos improbos!" Sextus: "Num ego improbus _____?" Magister: "_____ discipulus improbus non es, _____ ceteri discipuli improbi sunt!"

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: "Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?" Marcus: "Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!" Sextus et Titus: "Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!" Magister: "Tacete! Aperite libros!" Titus: "Ego librum non habeo." Magister: "Cur librum non habes, Tite?" Titus: "Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!" Marcus: "Sed vos meas res habetis!" Titus et Sextus: "Nos res tuas non habemus!"

Magister discipulos dormire videns exclamat: "O pueri! Dormitis! Ego recito, vos non auditis!" Marcus: "Ego te recitare audio. Non dormio." Titus et Sextus: "Nec nos dormimus. Te recitare audimus. Bene recitas, magister." Magister: "Ego bene recito, at vos male recitatis! Mali discipuli estis!" Discipuli: "Verum non dicis, magister. Boni discipuli sumus: in ludo nec clamamus nec ridemus, et te audimus!"

PENSVM B

Mane pueri in ludum eunt. Pueri qui in ludum eunt discipuli sunt. Qui ludum habet magister est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister severus est qui pueros improbos _____ verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: "O, discipulos improbos!" Sextus: "Num ego improbus _____?" Magister: "_____ discipulus improbus non es, _____ ceteri discipuli improbi sunt!"

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non habeo.” Magister: “Cur librum non habes, Tite?” Titus: “Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!” Marcus: “Sed vos meas res habetis!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non habemus!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dormitis! Ego recito, vos non auditis!” Marcus: “Ego te recitare audio. Non dormio.” Titus et Sextus: “Nec nos dormimus. Te recitare audimus. Bene recitas, magister.” Magister: “Ego bene recito, at vos male recitatis! Mali discipuli estis!” Discipuli: “Verum non dicis, magister. Boni discipuli sumus: in ludo nec clamamus nec ridemus, et te audimus!”

PENSVM B

Mane pueri in ludum eunt. Pueri qui in ludum eunt discipuli sunt. Qui ludum habet magister est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister severus est qui pueros improbos virga verberat.

Intrat magister. Sextus de _____ surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus _____?” Magister: “_____ discipulus improbus non es, _____ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: "Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?" Marcus: "Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!" Sextus et Titus: "Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!" Magister: "Tacete! Aperite libros!" Titus: "Ego librum non habeo." Magister: "Cur librum non habes, Tite?" Titus: "Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!" Marcus: "Sed vos meas res habetis!" Titus et Sextus: "Nos res tuas non habemus!"

Magister discipulos dormire videns exclamat: "O pueri! Dormitis! Ego recito, vos non auditis!" Marcus: "Ego te recitare audio. Non dormio." Titus et Sextus: "Nec nos dormimus. Te recitare audimus. Bene recitas, magister." Magister: "Ego bene recito, at vos male recitatis! Mali discipuli estis!" Discipuli: "Verum non dicis, magister. Boni discipuli sumus: in ludo nec clamamus nec ridemus, et te audimus!"

PENSVM B

Mane pueri in ludum eunt. Pueri qui in ludum eunt discipuli sunt. Qui ludum habet magister est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister severus est qui pueros improbos virga verberat.

Intrat magister. Sextus de sella surgit. Ceteri discipuli _____ adsunt. Magister _____: "O, discipulos improbos!" Sextus: "Num ego improbus _____?" Magister: "____ discipulus improbus non es, ____ ceteri discipuli improbi sunt!"

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non habeo.” Magister: “Cur librum non habes, Tite?” Titus: “Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!” Marcus: “Sed vos meas res habetis!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non habemus!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dormitis! Ego recito, vos non auditis!” Marcus: “Ego te recitare audio. Non dormio.” Titus et Sextus: “Nec nos dormimus. Te recitare audimus. Bene recitas, magister.” Magister: “Ego bene recito, at vos male recitatis! Mali discipuli estis!” Discipuli: “Verum non dicis, magister. Boni discipuli sumus: in ludo nec clamamus nec ridemus, et te audimus!”

PENSVM B

Mane pueri in ludum eunt. Pueri qui in ludum eunt discipuli sunt. Qui ludum habet magister est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister severus est qui pueros improbos virga verberat.

Intrat magister. Sextus de sella surgit. Ceteri discipuli nondum adsunt. Magister _____: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus ____?” Magister: “__ discipulus improbus non es, __ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non habeo.” Magister: “Cur librum non habes, Tite?” Titus: “Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!” Marcus: “Sed vos meas res habetis!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non habemus!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dormitis! Ego recito, vos non auditis!” Marcus: “Ego te recitare audio. Non dormio.” Titus et Sextus: “Nec nos dormimus. Te recitare audimus. Bene recitas, magister.” Magister: “Ego bene recito, at vos male recitatis! Mali discipuli estis!” Discipuli: “Verum non dicis, magister. Boni discipuli sumus: in ludo nec clamamus nec ridemus, et te audimus!”

PENSVM B

Mane pueri in ludum eunt. Pueri qui in ludum eunt discipuli sunt. Qui ludum habet magister est. Marcus magistrum metuit, nam Diodorus magister severus est qui pueros improbos virga verberat.

Intrat magister. Sextus de sella surgit. Ceteri discipuli nondum adsunt. Magister exclamat: “O, discipulos improbos!” Sextus: “Num ego improbus ___?” Magister: “___ discipulus improbus non es, ___ ceteri discipuli improbi sunt!”

CAPITVLVM QVINTVM DECIMVM

PENSVM A

Marcus ad ludum venit nec ianuam pulsat. Magister: “Cur tu ianuam non pulsas, cum ad ludum venis?” Marcus: “Ego ianuam non pulso cum ad ludum venio, quod nec Sextus nec Titus id facit. Audite, Sexte et Tite: vos ianuam non pulsatis cum ad ludum venitis!” Sextus et Titus: “Nos ianuam pulsamus cum ad ludum venimus!” Magister: “Tacete! Aperite libros!” Titus: “Ego librum non habeo.” Magister: “Cur librum non habes, Tite?” Titus: “Librum non habeo, quod Marcus meum librum habet!” Marcus: “Sed vos meas res habetis!” Titus et Sextus: “Nos res tuas non habemus!”

Magister discipulos dormire videns exclamat: “O pueri! Dormitis! Ego recito, vos non auditis!” Marcus: “Ego te recitare audio. Non dormio.” Titus et Sextus: “Nec nos dormimus. Te recitare audimus. Bene recitas, magister.” Magister: “Ego bene recito, at vos male recitatis! Mali discipuli estis!” Discipuli: “Verum non dicis, magister. Boni discipuli sumus: in ludo nec clamamus nec ridemus, et te audimus!”